Nº 125, sexta-feira, 1 de julho de 2005 1 243ISSN 1677-7018

Tribunal Superior Eleitoral
.

GABINETE DO DIRETOR-GERAL
<!ID764055-0>

PORTARIA No- 322, DE 29 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno e no § 1º
do artigo 66 da lei complementar nº 35/79; resolve:

Comunicar que os prazos processuais ficarão suspensos no
período de 2 a 31 de julho de 2005 e que o expediente na Secretaria
do Tribunal será das 13 às 18 horas.

ATHAYDE FONTOURA FILHO

SECRETARIA JUDICIÁRIA
COORDENADORIA DE REGISTROS E

INFORMAÇÕES PROCESSUAIS
<!ID763512-0>

Centésima Décima Terceira Ata de Distribuição Ordinária, realizada
em 21 de junho de 2005, Presidente, o Exmo. Sr. Ministro CARLOS
VELLOSO.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados,
os seguintes feitos:

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5937 (1)

Procedência : VITÓRIA DA CONQUISTA-BA (40ª ZONA
ELEITORAL-VITÓRIA DA CONQUISTA)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 1351
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : AUTOMÁTICA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5938 (2)

Procedência : VITÓRIA DA CONQUISTA-BA (40ª ZONA
ELEITORAL-VITÓRIA DA CONQUISTA)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 1352
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : DEPENDÊNCIA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5939 (3)

Procedência : VITÓRIA DA CONQUISTA-BA (40ª ZONA
ELEITORAL-VITÓRIA DA CONQUISTA)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 1353
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : DEPENDÊNCIA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5940 (4)

Procedência : VARZEDO-BA (56ª ZONA ELEITORAL-
SANTO ANTÔNIO DE JESUS)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 1997
Relator : CAPUTO BASTOS
Distribuição : DEPENDÊNCIA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5941 (5)

Procedência : BARRA DO PIRAÍ-RJ (93ª ZONA ELEITO-
RAL-BARRA DO PIRAÍ)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 25
Relator : MARCO AURÉLIO
Distribuição : AUTOMÁTICA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5942 (6)

Procedência : ILHÉUS-BA (25ª ZONA ELEITORAL-
ILHÉUS)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 1998
Relator : LUIZ CARLOS MADEIRA
Distribuição : AUTOMÁTICA

PETIÇÃO Nº 1328 (7)

Procedência : CAMPINAS-SP
Doc. Origem : REQUERIMENTO Nº SN
Relator : CARLOS VELLOSO
Distribuição : REDISTRIBUIÇÃO NÃO AUTOMÁTICA

RECLAMAÇÃO Nº 382 (8)

Procedência : PALMITAL-SP (83ª ZONA ELEITORAL-
PA L M I TA L )

Doc. Origem : PETICAO
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : DEPENDÊNCIA

RECURSO EM MANDADO DE SEGURANÇA Nº 406 (9)

Procedência : GOVERNADOR CELSO RAMOS-SC (2ª ZO-
NA ELEITORAL-BIGUAÇU)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 335
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : DEPENDÊNCIA

REPRESENTAÇÃO Nº 737 (10)

Procedência : FLORIANÓPOLIS-SC
Doc. Origem : REQUERIMENTO
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : REDISTRIBUIÇÃO NÃO AUTOMÁTICA
REPRESENTAÇÃO Nº 762 (11)

Procedência : BRASÍLIA-DF
Doc. Origem : PETICAO Nº 40864
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : DEPENDÊNCIA

Distr Redist To t
CARLOS VELLOSO 0 1 1
LUIZ CARLOS MADEIRA 1 0 1
HUMBERTO GOMES DE BARROS 3 1 4
GILMAR MENDES 0 0 0
CAPUTO BASTOS 1 0 1
MARCO AURÉLIO 1 0 1
CESAR ASFOR ROCHA 3 0 3
TO TA L 9 2 11

Data de Distribuição: 21/06/2005

Lista de Processos por Advogado (ou da Parte quando não houver
advogado)

Advogado ou Parte P ro c e s s o
DIRETÓRIO NACIONAL DO PARTIDO REPUBLICA-
NO PROGRESSISTA - PRP

RP-762 ( 11 )

JOÃO MARTINS OAB-18777/SC RP-737 (10)
JORGE AUGUSTO BABO PEDROSO DE LIMA OAB-
120238/RJ

AG-5941 (5)

JOSÉ ANTÔNIO FIGUEIREDO DE ALMEIDA E SIL-
VA OAB-2132/MA

PET-1328 (7)

LÉA MÁRCIA BRITTO MESQUITA OAB-11364/BA AG-5937 (1)
LÉA MÁRCIA BRITTO MESQUITA OAB-11364/BA AG-5938 (2)
LÉA MÁRCIA BRITTO MESQUITA OAB-11364/BA AG-5939 (3)
LUIZ RONALDO DA SILVA OAB-196062/SP RCL-382 (8)
LUIZ VIANA QUEIROZ OAB-8487/BA AG-5940 (4)
LUIZ VIANA QUEIROZ OAB-8487/BA AG-5942 (6)
MÁRCIO MOREIRA FERREIRA OAB-18711/BA AG-5937 (1)
MÁRCIO MOREIRA FERREIRA OAB-18711/BA AG-5938 (2)
MÁRCIO MOREIRA FERREIRA OAB-18711/BA AG-5939 (3)
OSMAR PEREIRA FERREIRA OAB-5755 /BA AG-5940 (4)
PROCURADORIA GERAL ELEITORAL RP-762 ( 11 )
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DO RIO
DE JANEIRO

AG-5941 (5)

RAFAEL DE MEDEIROS CHAVES MATTOS OAB-
16035/BA

AG-5942 (6)

RODRIGO DUARTE DA SILVA OAB-17324/SC RMS-406 (9)

Nada mais havendo, foi encerrada a presente Ata de Distribuição.
CARLOS LEONARDO S. SANTOS, Coordenador substituto de Re-
gistros e Informações Processuais, LINDA MARIA LIMA DE OLI-
VEIRA, Secretária Judiciária.

22/06/2005.

CARLOS VELLOSO
Presidente

<!ID763513-0>

Centésima Décima Quarta Ata de Distribuição Ordinária, realizada
em 22 de junho de 2005, Presidente, o Exmo. Sr. Ministro CARLOS
VELLOSO.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados,
os seguintes feitos:

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5943 (1)

Procedência : JARDIM-MS (22ª ZONA ELEITORAL-JAR-
DIM)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 37
Relator : GILMAR MENDES
Distribuição : DEPENDÊNCIA
AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5944 (2)

Procedência : ERECHIM-RS (20ª ZONA ELEITORAL-ERE-
CHIM)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 322005
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : AUTOMÁTICA
AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5945 (3)

Procedência : CHARQUEADAS-RS (50ª ZONA ELEITO-
RAL-SÃO JERÔNIMO)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 332005
Relator : GILMAR MENDES
Distribuição : AUTOMÁTICA
AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5946 (4)

Procedência : PORTO ALEGRE-RS
Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 342005
Relator : CAPUTO BASTOS
Distribuição : AUTOMÁTICA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5947 (5)

Procedência : PRATÂNIA-SP (129ª ZONA ELEITORAL-
SÃO MANUEL)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 2210
Relator : MARCO AURÉLIO
Distribuição : AUTOMÁTICA

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5948 (6)

Procedência : SANTA BÁRBARA D̀OESTE-SP (186ª ZO-
NA ELEITORAL-SANTA BÁRBARA D̀OES-
TE)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 2212
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : AUTOMÁTICA

HABEAS CORPUS Nº 517 (7)

Procedência : ITAMOGI-MG (260ª ZONA ELEITORAL-
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO)

Doc. Origem : PETICAO
Relator : CAPUTO BASTOS
Distribuição : AUTOMÁTICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19417 (8)

Procedência : PARNAMIRIM-RN
Doc. Origem : OFICIO Nº 74
Relator : LUIZ CARLOS MADEIRA
Distribuição : AUTOMÁTICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19418 (9)

Procedência : BRASÍLIA-DF
Doc. Origem : INFORMACAO Nº 115
Relator : GILMAR MENDES
Distribuição : DEPENDÊNCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19419 (10)

Procedência : BELÉM-PA
Doc. Origem : OFICIO Nº 27
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 21203 (11)

Procedência : BRASÍLIA-DF
Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 813
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : REDISTRIBUIÇÃO NÃO AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25333 (12)

Procedência : SÃO JOÃO DO CARIRI-PB (22ª ZONA
ELEITORAL-SÃO JOÃO DO CARIRI)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 4322
Relator : CAPUTO BASTOS
Distribuição : AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25334 (13)

Procedência : SANTA INÊS-PB (41ª ZONA ELEITORAL-
CONCEIÇÃO)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 4242
Relator : MARCO AURÉLIO
Distribuição : AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25335 (14)

Procedência : CONCEIÇÃO DO COITE-BA (132ª ZONA
ELEITORAL-CONCEIÇÃO DO COITE)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 7321
Relator : CESAR ASFOR ROCHA
Distribuição : AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25336 (15)

Procedência : FONTE BOA-AM (10ª ZONA ELEITORAL-
FONTE BOA)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 8
Relator : CAPUTO BASTOS
Distribuição : PREVENÇÃO

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25337 (16)

Procedência : GUAIBA-RS (90ª ZONA ELEITORAL-GUAI-
BA)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 62005
Relator : LUIZ CARLOS MADEIRA
Distribuição : AUTOMÁTICA

RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 25338 (17)

Procedência : TAQUARI-RS (56ª ZONA ELEITORAL-TA-
QUARI)

Doc. Origem : PROCESSO JUD Nº 421
Relator : HUMBERTO GOMES DE BARROS
Distribuição : AUTOMÁTICA

bruce.vieira
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-26T17:30:47-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial